UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

ATA DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

Aos vinte dias do mês de agosto de 2020, o professor Kauê Santana Costa, coordenador dos projetos intitulado avaliou  a

Seleção de Discentes nas modalidades Bolsista PIBIC-AC e Voluntário PIBIC a fim de deliberar sobre o resultado final

de seleção, nos termos do ADITIVO II  AO EDITAL Nº 02/2021-PROPPIT. Dessa forma, deliberou-se com base nos

requisitos de seleção presentes nos respectivos editais que as alunas Maria Glenda de Souza Gonzaga e Kananda Kaliane

Nascimento Souza foram aprovadas nas modalidades Bolsista PIBIC-AC e Voluntário PIBIC, respectivamente.

Não havendo nada mais a tratar, lavrou-se a presente ata que segue em anexo com os resultados finais de seleção.

Santarém, 20 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Kauê Santana da Costa